

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 56/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS E TONERS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - EPSON T073 CYANO	EPSON	UNI	5,00	29,00	145,00
1	2	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - EPSON T073 MAGENTA	EPSON	UNI	5,00	29,00	145,00
1	3	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - EPSON T073 PRETO	EPSON	UNI	10,00	29,00	290,00
1	4	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - EPSON T073 YELLOW	EPSON	UNI	5,00	29,00	145,00
1	5	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 122 COLOR	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	49,00	245,00
1	6	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 122 PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	39,00	390,00
1	7	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 60 A COLOR	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	64,00	640,00
1	8	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 60 A PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	20,00	64,00	1.280,00
1	9	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 662 XL COLOR	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	94,00	940,00
1	10	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 662 XL PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	20,00	84,00	1.680,00
1	11	CARTUCHO	HEWLETT	UNI	10,00	94,00	940,00

		ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 664 XL COLOR	PACKARD				
1	12	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 664 XL PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	10,00	84,00	840,00
1	13	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 711 XL 29ML CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	159,00	636,00
1	14	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 711 XL 29ML MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	159,00	636,00
1	15	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 711 XL 29ML YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	159,00	636,00
1	16	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 711 XL 80ML PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	309,00	1.236,00
1	17	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 950 XL PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	139,00	695,00
1	18	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 951 XL MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	94,00	376,00
1	19	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 951 XL CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	94,00	376,00
1	20	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 951 XL YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	94,00	376,00
1	21	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	114,00	456,00
1	22	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	114,00	456,00
1	23	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	114,00	456,00
1	24	CARTUCHO ORIGINAL JATO DE TINTA - HP 954 XL YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	128,00	512,00

1	25	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 3382	BROTHER	UNI	5,00	379,00	1.895,00
1	26	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 3442	BROTHER	UNI	4,00	379,00	1.516,00
1	27	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET BROTHER TN 580	BROTHER	UNI	5,00	279,00	1.395,00
1	28	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 278	HEWLETT PACKARD	UNI	3,00	279,00	837,00
1	29	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 283	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	279,00	1.395,00
1	30	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 285	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	279,00	1.395,00
1	31	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 310 PRETO	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	279,00	1.395,00
1	32	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 311 CYANO	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	279,00	1.116,00
1	33	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 312 YELLOW	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	279,00	1.116,00
1	34	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CE 313 MAGENTA	HEWLETT PACKARD	UNI	4,00	279,00	1.116,00
1	35	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CF 217	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	249,00	1.245,00
1	36	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET HP CF 218	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	259,00	1.295,00
1	37	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET SAMSUNG D 101	SAMSUNG	UNI	5,00	179,00	895,00
1	38	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET	SAMSUNG	UNI	30,00	179,00	5.370,00

		SAMSUNG D 111					
1	39	CARTUCHO ORIGINAL LASERJET SAMSUNG D 3470	SAMSUNG	UNI	4,00	279,00	1.116,00
1	40	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 3302	BROTHER	UNI	3,00	379,00	1.137,00
1	41	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 3440	BROTHER	UNI	5,00	379,00	1.895,00
1	42	CILINDRO ORIGINAL - DRUM - BROTHER DR 620	BROTHER	UNI	4,00	289,00	1.156,00
1	43	CILINDRO ORIGINAL HP CF 219 DR CILINDRO IMAGEM	HEWLETT PACKARD	UNI	5,00	339,00	1.695,00
2	1	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 122 COLOR	PRINT PLUS	UNI	150,00	16,00	2.400,00
2	2	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 122 PRETO	PRINT PLUS	UNI	180,00	14,00	2.520,00
2	3	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 21B PRETO	PRINT PLUS	UNI	180,00	14,00	2.520,00
2	4	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 22C COLOR	PRINT PLUS	UNI	80,00	16,00	1.280,00
2	5	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 60 COLOR	PRINT PLUS	UNI	100,00	16,00	1.600,00
2	6	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 60 PRETO	PRINT PLUS	UNI	150,00	14,00	2.100,00
2	7	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 662	PRINT PLUS	UNI	150,00	16,00	2.400,00

		COLOR					
2	8	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 662 PRETO	PRINT PLUS	UNI	200,00	14,00	2.800,00
2	9	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 664 COLOR	PRINT PLUS	UNI	150,00	14,00	2.100,00
2	10	CARTUCHO REMANUFATURA DO JATO DE TINTA - HP 664 PRETO	PRINT PLUS	UNI	200,00	14,00	2.800,00
2	11	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 3382	PRINT PLUS	UNI	70,00	59,00	4.130,00
2	12	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 3442	PRINT PLUS	UNI	70,00	59,00	4.130,00
2	13	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET BROTHER TN 580	PRINT PLUS	UNI	20,00	59,00	1.180,00
2	14	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 278	PRINT PLUS	UNI	70,00	49,00	3.430,00
2	15	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 283	PRINT PLUS	UNI	160,00	49,00	7.840,00
2	16	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 285	PRINT PLUS	UNI	180,00	49,00	8.820,00
2	17	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 310 PRETO	PRINT PLUS	UNI	15,00	54,00	810,00
2	18	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 311 CYANO	PRINT PLUS	UNI	15,00	54,00	810,00
2	19	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CE 312 YELLOW	PRINT PLUS	UNI	15,00	54,00	810,00
2	20	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET	PRINT PLUS	UNI	15,00	54,00	810,00

		HP CE 313 MAGENTA					
2	21	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CF 217	PRINT PLUS	UNI	150,00	49,00	7.350,00
2	22	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET HP CF 218	PRINT PLUS	UNI	150,00	49,00	7.350,00
2	23	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 101	PRINT PLUS	UNI	150,00	49,00	7.350,00
2	24	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 111	PRINT PLUS	UNI	150,00	49,00	7.350,00
2	25	CARTUCHO REMANUFATURA DO LASERJET SAMSUNG D 3470	PRINT PLUS	UNI	10,00	59,00	590,00
2	26	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - HP CF 219	PRINT PLUS	UNI	30,00	59,00	1.770,00
2	27	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - BROTHER DR 3302	PRINT PLUS	UNI	20,00	59,00	1.180,00
2	28	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - BROTHER DR 3440	PRINT PLUS	UNI	15,00	59,00	885,00
2	29	CILINDRO REMANUFATURA DO - DRUM - BROTHER DR 620	PRINT PLUS	UNI	5,00	59,00	295,00
TOTAL							132.917,00

VALOR TOTAL: R\$132.917,00 (Cento e Trinta e Dois Mil, Novecentos e Dezessete Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 25/06/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro